
UCHWAŁA NR XXVII/138/2012
RADY GMINY TUROBIN

z dnia 29 listopada 2012 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr XXVI/133/2012 Rady Gminy Turobin z dnia 30 października 2012 r. 
w sprawie uchwalenia regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Turobin 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r., 
nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 4 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości 
i porządku w gminach (Dz.U. z 2005 r. Nr 236, poz. 2008 z późn. zm.), Rada Gminy Turobin uchwala, co 
następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały Nr XXVI/133/2012 Rady Gminy Turobin z dnia 30 października 2012 r. 
w sprawie uchwalenia regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Turobin, § 14 otrzymuje 
następujące brzmienie: 

„§ 14. 1. . Wprowadza się zakaz utrzymywania zwierząt gospodarskich na nieruchomościach zajętych 
pod budownictwo wielorodzinne, instytucje użyteczności publicznej oraz centra handlowe. 

2. Utrzymujący zwierzęta gospodarskie na terenach wyłączonych z produkcji rolniczej zobowiązany 
jest: 

1) nie powodować dla osób trzecich uciążliwości takich jak hałas, odór itp., 

2) zabezpieczyć nieruchomość przed możliwością opuszczenia jej przez zwierzęta gospodarskie, 

3) niezwłocznie usuwać odchody zwierzęce, resztki karmy lub ściółki pozostawione na terenach 
przeznaczonych do wspólnego użytku.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Turobin 

Tadeusz Albiniak

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 21 grudnia 2012 r.

Poz. 4499


		2012-12-21T14:24:02+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




